EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA, Autarquia Federal,
instituída pela Lei nº 9.696/1998, por meio de seu Presidente, Emerson Antônio
Brancher, torna público O RESULTADO DOS RECURSOS interpostos sobre o
resultado preliminar da análise da documentação enviada pelos candidatos aos cargos
temporários de Advogado e Analista Jurídico, do processo seletivo simplificado de
contratação temporária e formação de cadastro de reserva n.º 001/2022, nos termos
da Portaria nº 05/2022, conforme os termos do Edital.

CARGO de ADVOGADO

NOME RESULTADO

GISELLE FERREIRA ANTUNES MACHADO Conhecido e Não Provido

GRACE KELLI CONNIS ARAUJO SILVA Não conhecido

ISABELLE AMORIM BEZERRA CAMILOTTI Conhecido e Parcialmente Provido

LUCIANA SUMIRE NAKAMURA Conhecido e Não Provido

LUÍSA SCHAFFER VARGAS Conhecido e Provido

PAULO ROBERTO DA CUNHA Conhecido e Não Provido

CARGO de ANALISTA JURÍDICO

NOME RESULTADO

DOUGLAS FERREIRA REBELLO Conhecido e Não Provido

IVICARLA ESPINDOLA Conhecido e Não Provido

LUCIANA SUMIRE NAKAMURA Conhecido e Não Provido

PAULO ROBERTO DA CUNHA Conhecido e Não Provido

Florianópolis, 21 de março de 2022.

Emerson Antônio Brancher
Presidente do CREF3/SC

		2022-03-21T17:39:51-0300
	EMERSON ANTONIO BRANCHER:83149295904